

Torvehuset Aabyen II ApS

Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39136864

Årsrapport 05.12.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2019

Dirigent

Navn: Finn Bach Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torvehuset Aabyen II ApS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39136864

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 05.12.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Peder Pedersen
Finn Bach Petersen
Søren Rump

Direktion

Finn Bach Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve fast ejendom med henblik på efterfølgende udvikling, opgørelse og salg af byggerier på ejendommene, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 20.988 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		20.991.961
Andre finansielle indtægter	1	1.423.522
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.423.522)</u>
Resultat før skat		20.986.961
Skat af årets resultat	2	<u>1.000</u>
Årets resultat		<u>20.987.961</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>20.987.961</u>
		<u>20.987.961</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.017.046
Finansielle anlægsaktiver	3	21.017.046
Anlægsaktiver		21.017.046
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.017.022
Udskudt skat		1.000
Andre tilgodehavender		24.915
Tilgodehavender		29.042.937
Omsætningsaktiver		29.042.937
Aktiver		50.059.983

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		20.991.961
Overført overskud eller underskud		(4.000)
Egenkapital		21.037.961
Ansvarlig lånekapital	4	29.017.022
Langfristede gældsforpligtelser		29.017.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
Gældsforpligtelser		29.022.022
Passiver		50.059.983
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	20.991.961	(4.000)	20.987.961
Egenkapital ultimo	50.000	20.991.961	(4.000)	21.037.961

Noter

	2017/18
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.423.522
	1.423.522
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(1.000)
	(1.000)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.085
Kostpris ultimo	25.085
Andel af årets resultat	20.991.961
Opskrivninger ultimo	20.991.961
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.017.046

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Aabyen AI ApS	Aarhus	ApS	50,2

4. Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånet forrentes med 7% p.a. Lånet er uopsigeligt fra kreditors side.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AabyCity Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
